
Uchwała Nr XXI/144/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym 

na obszarze powiatu drawskiego, w roku 2016.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm. ), art. 77 oraz art. 81 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 
2014 r. poz. 1446 ze zm. ) w związku z § 8 ust 1 uchwały Nr XVII/126/2016 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 19 lutego 2016r. w sprawie określenia trybu i zasad 
udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 
powiatu drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 marca 2016r. 
poz. 953) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Z budżetu Powiatu Drawskiego na 2016 rok, udziela się dotacji celowych w 
łącznej kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
obejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 
powiatu drawskiego. 

2.  Wykaz zadań, o których mowa w ust. 1 i podmiotów je realizujących oraz 
kwot dotacji przyznanych poszczególnym podmiotom zawiera załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki, sposób przekazania, rozliczenia i kontroli 
przekazanych dotacji określą umowy zawarte przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego z podmiotami, o których mowa w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Mikołajczyk 

  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/144/2016  
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania – rodzaj prac 

 
 

Rodzaj prac 

Kwota dotacji 
przyznana 
z budżetu 
powiatu 

1 

Rzymskokatolicka Parafia 
pw. Chrystusa Króla 

 w Suliszewie 
 Suliszewo 71 

 78-500 Drawsko Pomorskie 

Kościół Parafialny pw. Chrystusa Króla  
w Suliszewie (XIX w.) - remont ścian 

i stolarki.. 

 
 
 

prace  20.000,00zł 

2 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Pawła Apostoła 

 ul. Dworcowa 5 
 78-500 Drawsko Pomorskie  

 Mielenko Drawskie, kościół filialny pw. MB 
Królowej Polski (XVII w.) 

remont nawy.  
. 

 
 
 

prace 80.000,00zł 

  


